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STATISTILISED LISAD

OTSEINVESTEERINGUTE POSITSIOON RIIGITI SEISUGA 31. DETSEMBER 2001

Tabel 18. Välisriikide otseinvesteeringud Eestis

Riik tuh kr osatähtsus (%)

Ameerika Samoa

Ameerika Ühendriigid

Andorra

Armeenia

Austraalia

Austria

Bahama

Belgia

Belize

Bermuda

Brasiilia

Briti India ookeani ala

Briti Neitsisaared

Bulgaaria

Dominica

Dominikaani Vabariik

Egiptus

Fidzi

Gibraltar

Gruusia

Guernsey

Hiina

Hispaania

Holland

Hollandi Antillid

Hongkong

Iirimaa

Iisrael

India

Island

Itaalia

Jaapan

Jersey

Kaimanisaared

Kanada

Kanalisaared

Kasahstan

Korea Vabariik

Kreeka

Küpros

Leedu

Libeeria

Liechtenstein

Lõuna-Aafrika Vabariik

Luksemburg

Läti

Mali

Malta

Mani saar

Marshalli saared

Moldova

Nauru

x

5 524 612

x

x

3 185

148 026

154 946

131 160

120 609

x

306

x

164 856

x

6 187

x

x

x

129 975

x

5 179

3 717

973

2 361 270

x

-11 673

176 922

12 447

550

7 531

344 534

43 958

19 148

x

74 738

x

x

x

389

99 813

220 765

x

562 419

x

70 082

110 662

x

x

x

x

x

x

x

9,9

x

x

0,0

0,3

0,3

0,2

0,2

x

0,0

x

0,3

x

0,0

x

x

x

0,2

x

0,0

0,0

0,0

4,2

x

0,0

0,3

0,0

0,0

0,0

0,6

0,1

0,0

x

0,1

x

x

x

0,0

0,2

0,4

x

1,0

x

0,1

0,2

x

x

x

x

x

x

Riik tuh kr osatähtsus (%)

Nepal

Nigeeria

Niger

Niue

Norra

Panama

Poola

Portugal

Prantsusmaa

Rootsi

Rwanda

Saint Kitts ja Nevis

Saksamaa

Seišellid

Singapur

Slovakkia

Sloveenia

Soome

Suurbritannia

Svaasimaa

Sveits

Taani

Tšaad

Tšehhimaa

Turkmeenia

Turks ja Caicos

Türgi

Ukraina

Ungari

Usbekistan

Uus-Meremaa

Valgevene

Venemaa

Venezuela

Määramata

KOKKU

x

x

x

1 614

1 695 907

2 978

3 549

x

384 388

22 043 530

x

12 083

1 372 361

2 041

516 619

524

1 648

14 420 467

1 362 708

x

346 345

1 975 085

x

17 027

x

219 489

x

32 819

457

x

x

1 533

773 322

1 100

107 035

55 905 300

x

x

x

0,0

3,0

0,0

0,0

x

0,7

39,4

x

0,0

2,5

0,0

0,9

0,0

0,0

25,8

2,4

x

0,6

3,5

x

0,0

x

0,4

x

0,1

0,0

x

x

0,0

1,4

0,0

0,2

100,0
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Ameerika Ühendriigid

Austria

Bahama

Belgia

Gibraltar

Hispaania

Holland

Horvaatia

Island

Itaalia

Küpros

Leedu

Läti

Malta

Norra

Poola

Prantsusmaa

Rootsi

Rumeenia

Saksamaa

Soome

Suurbritannia

Taani

Tšehhimaa

Ukraina

Ungari

Valgevene

Venemaa

Määramata

KOKKU

956

x

x

x

x

22 791

-4 250

x

x

583 647

x

3 406 425

2 793 838

x

-36 509

88 426

x

15 566

x

x

-118 226

x

x

x

107 318

x

1 665

111 789

9 168

7 815 700

0,0

x

x

x

x

0,3

-0,1

x

x

7,5

x

43,6

35,7

x

-0,5

1,1

x

0,2

x

x

-1,5

x

x

x

1,4

x

0,0

1,4

0,1

100,0

EESTI MAKSEBILANSI AASTARAAMAT 2001

Tabel 19. Eesti otseinvesteeringud välismaal

x - ei kuulu avaldamisele, lähtudes andmekaitse põhimõtetest

Riik tuh kr osatähtsus (%)




